Администрация
муниципального образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администраци9з)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б октября 2022 года JФ 666
с. Сюмси

О внесении изменений в муниципaшьную программу <Комплексное развитие
сельских территорий>, утвержденную постановлеItием Администрации

муниципального образования (МуниципЕUIьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>> от 21 февраля 2022 rода N9 l04 (Об утверждении
муниципальной программы (комплексное развитие сельских территорий)

В соответствии с решением Совета депутатов муницип€rльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 26 авryста 2022 года Nч 166 (О внесеЕии изменений в

решение Совета депутатов муниципЕrльного образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 1б декабря 202l года
Л! 71 (О бюджете муниципальЕого образования (Муниципaльный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики) на 2022 год и на плzIновый
период 202З и 2024 годов>, Администрация муниципального образовапия
<<<<Муниципальный округ Сюмсипский райоп Удмуртской Республики>>
постановляет:

l. Внести в муниципЕIльную программу <<<<Комплексное развитие
сельских территорий>, утвержденную постаЕоыIением Администрации
муниципaцьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 21 февраля 2022 года Ne l04 (Об утверждении
муниципЕrльной программы (Комплексное развитие сельских территорий))
(лалее по тексту - муЕиципальная программа), следующие измененшI:

1) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

2) приложение б изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постаЕовлеIlие на официzrльном сайте
муциципarльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципмьного образования

2

<Муниципальный оцруг Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Кулрявчева П.П.

Первый заместитель главы
Администрации района А.А.Альматов

Приложение 1

к постановлению Администрации
муниципatльного образования

<<Муниципмьный округ Сюмсинскяй
район Удмуртской Ресгr}блики>

от б окгября 2022 года JlЪ 666

кПриложение 5
к муниципальной программс муниципаJIьного

образования <<Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмургской Ресгryблики> <<Комrrлексное

развитие сельских терриюрий>

Ресурсное обеспеченше реаJизацпп мунпцппаJIьной программы за счет средств бюджета мушнципаJtьного образования

код
аналlтгической
программной

классификачии

наименование
муниципальной

прогр:tммы,
подпрограммы,

основного
мероприятия,
мероприятия

ответственный
исполнитель!

соисполнит€ль

Код бюджетной классификачии Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

м
п

п
п

о
м

м
грБс Рз Пр цс вр 2022

год
202з
год

2о24
год

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
год

20з0
mд

ком rrле кс ное

рiввштие сельских
террl{горий

Всего 7 780,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администация
муницttпального

образования
<<Муниципальный

округ
сюмсинский

район Удмуртской
Республики" 614

6 |,76,| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 г-т-

2

U

68l

Поддерlкка
местных

инициатив
грiDкдан,

проживающих в
сельской
местности

(инициативное
бюджетирование,

Атмосфера,
самообпожение и

др.)

Управление
образования

Алминистрачии
мувиципального

образования
(Муниципальный

округ
Сюмсинский

район Удм)ттской
Ресгrублики>

1400з реализация
мероприятий по
благоустройству

сельских
террrrорий в

рамкж реализацли
государственной

программы
"комплекское

ра}витие сельских
территорий"

Всего 4 445,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ддминистрация
муниципаJIьного

образования
кМуниципальный

округ
Сюмсинский

район Удмуртской
Ресrryблики"

6,74 05 0з |400зL57б9 244 94з,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6-74 03 l400зL5769 244 l2.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 05 03 l400зOOз l0 244 3 4l0,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 l400з625l l 244 44,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 05 03 l4003625l2 244 з5,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14007 Всего l730,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,74 09 l4007088l0 244 2з0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,14 04 09 l400768220 244 244,8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,14 04 09 l4007S8810 244 з,l,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,74 09 l4007S88l l 244 35,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,14 04 09 l4007S88l2 244 з5,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,74 05 0з 1400708220 244 222,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,14 05 0з l4007088l0 244 205,8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,74 05 03 244 467,2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,74 05 03 l4007S88l0 244 l20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l 604,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

05 0,00

05

0,00

0,00

Администрация
муниципального

образования
(Муниципальный

округ
Сюмсинский

район Удм}?тской
Ресгryблики"

04

0,00

0,00 0,00

04 0,00

l400768220 0,00 0,00

0,00 0,00

(

00'0 00'000'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 9'€0l чr(, 09ý6S1.00,l €0 l0 t89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 t'98s nnz 0ý960aOOt I €0 t0 l89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 9'zn wZ z0 L0 I89

00'0 00'000'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 9'cn nna l t88SlO0rl z0 a0 l89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 a19 0l88S/00rl z0 a0 l896'6s l

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 wa 0l88S/O0rl z0 L0 I89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'000'0 00'0 00'0 ý'Iý a|9 0ýý6SaOOtI z0 1.0 I89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 E'rce zl9 0ýý601.00rI a0 L0 I89

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 8'E8z tra 0 t 88oa00rI z0 L0 I89

( их и lfg,{u ээd
цоrэJйпЕл Holвd

ци)сниэилоtэ
J,{бto

и пн ч r"циП и н,{}^{ D

шHesored9o
оJончrеuипин,{r!
иипЕdrэинилrч

кинрsоsЕd9о
эинэrsвdх^

00'0 00'000'0 00'0 00'0 00'0 0't09 l оJэJв

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 |'99 йе zl88S/O0rl f0

t l88S1.00rl00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 ,'99 nvz

с

с0 90 ,L9

00'0

z I 88S tOOt I

00'0

9'ty

00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 ý0 IL9

00'0 00'0

4

Приложение 2
к постановлению Администрации

муниципаJlьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики>
от б октября 2022 года J\b 666

< Приложение б
к муниципальной программе муницип:rльного образования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики)
кКомплексное развитие сельских территорий)

Код
аналитической
программной

классификации
Пп

наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы

Источник финансирования
итого 2022 год 202з

год
2О24 лод

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
годмп

7 780,1 7 780,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет муниципальвого
образования, в том числе:

7 780,1 7 780,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные средства бюджета
Сюмсинского района

l1l1,2 l7l1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

субсидии из бюджета
Улмlртской Республики 838,3 838,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

субвенции из бюджета
Удм)?тской Республики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 230,б 5 230,6 0,0 0,0

|4 0

комплексное
развитп€
сельских
территорий

иные межбюджетные трансферты
из бюджета Удмуртской
Республики

0,0 0,0 0,0 0,0

Оценка расходов, тыс. рублей

20
з0
год

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечення реалп]ации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

всего 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0ины€ источники 0,0 0,0

средстаа бюджета Улмуртской
Ресгryблики, tlланируемые к 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

).